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RESOLUCIÓN No.  1  1 8  - 2 0 1 7  
24 MAR 2017 

"Mediante la cual se excluyen del listado de ganadores del segundo sorteo Grupo No 3 a 181 
beneficiarios por renuncias y/o no cumplimiento de los requisitos para acceder al subsidio de vivienda. 

El Gerente del Fondo de Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana Distrital - Corvivienda 

En uso de sus facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas mediante Acuerdo Nro. 37 del 
19 de Junio de 1991, Reglamentado mediante el Decreto 822 del 15 de Noviembre de 1991 y, a su vez por 
el Decreto 717 de 1992, en virtud de las facultades conferidas por el Concejo Distrital mediante Acuerdo 
Nro. 24 del 10 de Junio de 1992 y el Acuerdo Nro. 004 del 26 de Agosto de 2003, y 

CONSIDERANDO 

Que en aplicación del Acuerdo No. 03 De 2015 emanado de la Junta Directiva de Corvivienda, el cual 
reglamentó el Subsidio Distrital de Vivienda y se adoptan los procesos para la Postulación, Calificación, 
Asignación y Aplicación y Entrega del Subsidio. Distrital, la Entidad mediante la Resolución Nro. 124 del 2 
de junio 2016 convocó a la primera Oferta Institucional denominada "Casa Pa Mi Gente". 

Que mediante la Resolución No. 060 de febrero 10 de 2017, se establecieron los plazos y/o términos para la 
notificación, entrega de documentos y aporte del complemento económico de la cuota inicial de los 
ganadores del segundo sorteo de la oferta institucional Casa pa' mi gente. 

Que con resolución No. 057 de fecha, 9 de Abril del 2917 " se oficializa el listado de beneficiarios de 
Subsidios Distrital de Vivienda SDV del grupo No. 3 segundo sorteo de la primera oferta institucional 
denominada Casa Pa' Mi gente y se hace necesario oficializar listado de excluidos para el segundo sorteo. 

Que en resolución No. 023 del 31 de enero de 2017, se excluye de la lista de ganadores del primer sorteo 
del programa "Casa Pá Mi Gente" y se hace necesario oficializar lista de excluidos de la lista de ganadores 
del segundo sorteo. 

Que del total de ganadores del segundo sorteo del Grupo No 3, 163 han manifestado a esta entidad que 

no desean continuar con el proceso de asignación de subsidios, y 18 no han acreditado reunir los 

requisitos establecidos para cada grupo poblacional a donde resultan favorecidos, generando en 
consecuencia que deban ser excluidos del proceso para poder reasignar dichos cupos. 

Que en Resolución No 060 del 10 de febrero de 2017, se fijó el plazo para la notificación entrega de 
documentos y aportes del complemento económico de la cuota inicial, y a pesar de ello vencido el termino 
no comparecieron a la entidad las personas que más adelante se relacionan, por lo cual CORVIVIENDA no 
pudo realizar la consistencia y veracidad de la información suministrada por los hogares postulantes y 
beneficiarios, por lo que habrá de excluirse a los mismos del proceso para la adjudicación del Subsidio 
Distrital de Vivienda del que fueron escogidos mediante sorteo. Estos son. 
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NO IDENTIFICACION NOMBRES APELLIDOS SUB- 
GRUPO 

1 1047449232 DIANA PATRICIAS GARCIAS BARRIOS C1 
2 73151759 ALFREDO LUIS MENDOZA MENDOZA C1 
3 1007926126 YENIFER PAOLA CASTRO ROMERO C1 
4 1045426911 GABRIEL JAIME GARCÍA GATIEÍA C1 
5 19128030 LUIS CARLOS PEREZ CARMONA C1 
6 1047385701 MELVI CONCEPCION PEREZ PEREZ F1 
7 1047420339 KATHERINE AMOR VALDEZ F1 
8 45456569 ESTEBANA PEÑATA ARRIETA F1 
9 1095911632 GILBERTO HUGO GAMBOA SANCHEZ F1 
10 45592667 ROSA ELENA GAVIRIA MACIA F1 
11 45530956 ROSA STELLA FLOREZ MARTINEZ F1 
12 45434033 ELVIS MATILDE MARTINEZ NAVARRO F1 
13 45503988 LESVIS DEL ROSARIO ARELLANO AMARANTO F1 
14 1047368846 RAFAEL DAVID SALAS ORTEGA F1 
15 1047397736 DAYANA ICELA PATERNINA TAMARA F1 
16 73112969 OSWALDO ENRIQUE ALTAMIRANDA COLON L1 
17 1047431016 ALEJANDRA PATRICIA ORTIZ IMITOLA L1 
18 45497966 SARAY CANTILLO RODRIGUEZ L1 
19 1044001994 PAWELL ANTONIO MEDINA MARTINEZ L1 
20 1020795416 JACQUELINE TATIANA SANTODOMINGO HERRERA L1 
21 1143371561 GINA PAOLA MEDINA BEL-1 1/42 	N L1 
22 1047427938 CARLOS MARIO CARMONA PUELLO L1 
23 45693290 AIDA MARIA LEAL MARTINEZ L1 
24 45473582 MARIBEL DIAZ VALENCIA L1 
25 1047420426 YESSICA PAOLA GONZÁLEZ GUERRA L1 
26 1143357446 KEVIN DAVID PEREZ GIL L1 
27 85451331 HECTOR SEGUNDO ORTIZ RODRIGUEZ L1 
28 1047401593 JENNIFER MIRANDA PUELLO L2 
29 1128062977 MERLIS MEZA VILLA L2 
30 33333985 DIANA PAOLA SIMANCAS CABRERA L2 
31 32706187 NEYRETH DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ L2 
32 23190347 DELVI ESTHER MAURY MARQUEZ L2 
32 73075892 CARLOS VILLAREAL PEREZ L2 
34 45430912 JULIA MARGARITA PINEDO POLO L2 
35 1143378648 LAURA VANESSA MARIMON BENEDETTY L2 
36 73132199 CARLOS JIMENEZ NAVARRO L2 
37 1047412770 MARTHA XIMENA VILLA GOMEZ L3 
38 73166352 HOLGER IVAN ZABALA ORTIZ L3 
39 45496601 LILIA CECILIA DEARCO ACEVEDO L3 
40 73122135 ERLEN DAVID OSPINO GONZALEZ L3 
41 1143326539 SINDY JULIETH RODRIGUEZ LOPEZ L3 
42 1047386225 MARLYN BLANCO HERNANDEZ L3 
43 73130985 HERNANDO ARNEDO ALTAMIRANDA L3 
44 9067549 VICTOR MELENDEZ L3 
45 1050944248 JULIO CARLOS SANTIAGO PEREZ L3 
46 79516074 RAFAEL IGNACIO GUARNIZO OBANDO L3 
47 32937680 YANELIS BARRIOS PALENCIA L3 
48 1143355015 ADELA SOFIA MARTINEZ GARCIA L3 
49 73204001 GERLIN ATENCIO CHICA L3 
50 1051443590 GUILLERMO GULFO FIGUEROA L4 
Si 45558073 LUZ ELENA SALTARIN TORRES L4 
52 1047411138 JHOYSSER JAIME PUERTA FIGUEROA L4 
53 33336278 CANDELARIA ROMERO VILLERO L4 
54 73212364 DARKLIN PERLAZA ZUÑIGA L4 
55 73009549 JAVIER DARIO CASTILLO CABRALES L4 
56 1051416487 YULISIS POLO PAYARES L4 
57 45508278 BRILLITH ELENA BAENA MORELO L4 
58 33253328 LILIANA PATRICIA GOMEZ BARRAGAN L4 
59 73008055 LEONARDO ENRIQUE GIRALDO LOPEZ L4 
60 1043307927 IVONNE BLANCO AVILA N1 
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61 1143351358 1143351358 JHON JAIRO TALAIGUA CANTERO Ni 
62 1143370147 JOSE DAVID RIVERA MARTINEZ Ni 
63 1044924552 NARCISO RAFAEL PAJOY CABALLERO N1 
64 1047472348 LIZBETH INDABURO FLOREZ N3 
65 33221945 LIBETH VIDES TORRECILLA N3 
66 45488333 YANEH JUDITH JULIO N4 
67 9156838 ERIBERTO JULIO GONZALEZ N4 
68 1001899567 LEONARDO DAVID BENITEZ SILVA N4 
69 9293857 MIGUEL ANTONIO CONTRERAS RAMIREZ N4 

Que así mismo hubo benefic'arios del segundo sorteo de la primera oferta institucional Casa Pa' Mi 
Gente, presentaron ante Corvivienda renuncia al Subsidio Distrital de Vivienda de interés social SDV, a 
quienes se les aceptó a través de este acto administrativo, a las siguientes favorecidos; 

No IDENTIFICACION NOMBRES APELLIDOS SUB - G 
73156461 LUIS DE LUCAS ALVEAR GONZALEZ C1 

2 73100451 RAMIRO EDUARDO PINERES FUENTES C1 
3 3873807 LUIS TURIZO PEREZ F1 
4 45544987 KAREN PATRICIA VALIENTE LOZANO F1 
5 32909059 KATYANA RIOS GOMEZ L1 
6 10419723215 ALFREDO ENRIQUE ALMANZA PEREZ L1 
7 88203302 LUIS EDUARDO VILLADA VELEZ L2 
8 45514456 NESLY DEL CARMEN BERTEL GUTIERREZ L2 
9 73506157 EDER MANUEL TEHERAN BLANCO L2 
10 1047434103 IRINA ISABEL SERNA ARRIETA L2 
11 45754926 MARLENY PAREDES PALLARES L2 
12 73087319 ALFONSO PAJARO SUAREZ L2 
13 45593705 MERCEDES DEL CARMEN CEREN MENDOZA L3 
14 8854037 RAFAEL ANTONIO CORONADO MUÑOZ L4 
15 45515943 ORIETA ISABEL LUNA TABORDA Ni 
16 1079884710 DEIMER FARID BARRIOS VALENCIAN/ Ni 
17 1047495962 ADRIANA LUCIA BARRETO POLO N4 

Que el parágrafo 4 del artículo 13 del Acuerdo del Consejo Directivo No. 003 de 2015, establece que si 
alguno de los requisitos de postulación no se encuentran acreditados al momento de la asignación, la 
postulación será objeto de rechazo, aclarando que la postulación no concede por si sola, el derecho a la 
asignación del Subsidio Distrital de Vivienda, de suerte que habrá que rechazar la postulación de las 
personas que se detallan a continuación. 

NO IDENTIFICACION NOMBRES APELLIDOS SUB- G 
1 1143355927 YUDYS MERCEDES ZAPATA HERRERA C1 
2 1128049465 CRISTIAN CAMILO DEAVILA AGUILAR C1 
3 45499825 ANA CASTRO ALCALA C1 
4 45465763 MARELVI DEL CARMEN INFANTE BELTRAN C1 
5 45510011 ANGELA MARIA CUERVO GUTIERREZ F1 
6 73098879 MANUEL MARCIAL MUÑOZ MENA F1 
7 45527951 LEIDIS SCHOTBORGH TEHERAN F1 
8 45521277 DISARIS DEL ROSARIO SALAS PE F1 
9 1047457128 DEI VIS JESUS FLORES ACERO N1 
10 73099712 ANASTACIO PATERNINA VASQUEZ Ni 
11 1128048981 LIGIA ELENA ZUÑIGA PADILLA Ni 
12 22799389 KATIA ARIZA MARRUGO N2 
13 45538466 NORILETH OROZCO LUNA N2 
14 1128053585 MARIA ISABEL GUARDO NAVARRO N3 
15 45565673 NELYS CORDOBA HERRERA N4 
16 1143343589 KELLY JOHANA ACOSTA MARTINEZ C1 
17 1128056135 HUGO HERNAN HERNANDEZ LOCARNO F1 

urante el trámite del proceso de validación hubo beneficiarios que no presentaron la documentación 
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requerida para la acreditación de los requisitos correspondientes establecidos dentro del grupo poblacional 
pertinente; circunstancia que conlleva a Corvivienda a la exclusión de asignación de subsidios de vivienda 
de interés social Distrital, tal como se detallan a continuación; 

IDENTIFICACION NOMBRES APELLIDOS SUB-G 
1 45484136 EDELMIRA DEL CARMEN TORRES REALES C1 
2 1047373780 NADIA JULIO MEDRANO C1 
3 33108780 BEATRIZ MERCEDES MARTINEZ ROMERO C1 
4 45554515 NELLY LAMBERINO MANJARRES C1 
5 32909693 ADRIANA MERCEDES DE LA ROSA CARABALLO C1 
6 1047487391 YECELYS FRIAS TORRES C1 
7 73124313 JORGE LUIS SARMIENTO FERNANDEZ C1 
8 1143339080 CAROLINA PATRICIA MALO NARVAEZ C1 
9 73006622 JAVID MAURICIO MARTINEZ MONTERO C1 
10 1143377334 WILMER JAVIER PALENCIA HERNANDEZ C1 
11 1052066249 GREYS MARIA SILVA VARGAS F1 
12 32939927 YOHANA PATRICIA MARTINEZ FRANCO F1 
13 22810359 ALMA LUZ CARREAZO CANTILLO F1 
14 33332843 LILIANA MARGARITA REBOLLEDO CORTECERO E1 
15 1047381621 SINDY MERCEDES JIMENEZ GARCES F1 
16 45490286 NIDIA ARLEN JULIAO ALTAMIRANDA F1 
17 8534728 JORGE ELIECER RAMOS LEON F1 
18 32936580 ANTONIA MARIA PEREZ HERNANDEZ L1 
19 1022373373 LUIS DANIEL DE LUQUE DE LUQUE L1 
20 1143341474 JADER JOSE PADILLA MORENO L1 
21 45557306 KELLY FAVIOLA PEREIRA BARBOZA L1 
22 73157956 JHAROL MANUEL BOLAÑO GARCIA L1 
23 1047418771 BRENDA MARGARITA GUERRERO PEREZ L1 
24 45535398 YAKELINE VANESSA GUERRERO CONTRERAS L1 
25 1047412674 ANA PATRICIA PADILLA LADEUTH L1 
26 1047393390 LEONARDY FERNANDO VEGA MIRANDA L1 
27 33334596 KELLY PATRICIA CARMONA CASTILLO L1 
28 1047378487 LINA PAOLA BOSSA HERRERA L1 
29 32935926 JOHANIS PAOLA GARCIA CARRASCAL L2 
30 39087904 LILIA MARIA TORRES LOPEZ L2 
31 45494762 MORELIA ESTHER GUZMAN FUENTES L2 
32 32939145 JAZMIN DEL ROSARIO RAMOS MARTINEZ L2 
33 73109473 JOSE LUIS HURTADO HERNANDEZ L2 
34 73198298 JUAN GABRIEL TEJEDOR VEGA L2 
35 12603285 ADRIAN ALBERTO ALARIO ROJAS L2 
36 45368349 IDAIRA LUZ PEREZ CASTELLAR L2 
37 8852361 LUIS HERNANDO VELEZ GUETO L2 
38 45561530 LEIDY PAOLA MENDEZ RODRIGUEZ L2 
39 3806354 ALEX POMPEYO MORENO GRACIA L2 
40 91046260 CARLOS ALBERTO ORTIZ RUEDA L2 
41 8833969 CLARENCE WILLIAM BAILEY RIVADENEIRA L2 
42 30893352 VICTORIA EUGENIA LOMBANA GOMEZ L2 
43 1047473245 TANIA PAULIN NORDMANN RICARDO L2 
44 45499283 NELVIS ZENITH MADRID MEZA L2 
45 32715220 YULETH DEL SOCORRO BUELVAS MARTINEZ L2 
46 1050781649 YESID MANUEL HURTADO ARRESTO L2 
47 1052949601 ANGÉLICA MARIA BUENDÍA JIMÉNEZ L2 
48 1128052274 VICTOR ALFONSO RODRIGUEZ DE HOYOS L2 
49 73578539 ANGREI HERNANDEZ JIMENEZ L3 
50 92548951 ELIAS DE JESUS BURITICA DAZA L3 
51 23137525 LAMIA ORTEGA ARROYO L3 
52 45564705 EILINA ISABEL CHACON MENDIVIL L3 
53 1047437937 KAREN MARGARITA HERNANDO CAMPILLO L3 
54 1128056657 CORINA MARGARITA BONFANTE DEL VILLAR L3 
55 30854951 CARMEN CECILIA MARTELO SARABIA L3 
56 73169461 MIGUEL ANGEL ARZUZA RUIZ L3 
57 1047452834 MILADIS DEL CARMEN GUTIERREZ MAY L3 
58 1047415107 DIANA MARGARITA DIAZ REYES L3 
59 1001897533 JORGE LUIS MENDOZA JIMENEZ L3 

'60 1047478193 REBECA DEL CARMEN MEDINA WALKER L3 
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61 64525643 LILIBETH CHIQUILLA ARZUZA L3 
62 45553867 ANA CRISTINA CARABALLO BOSSIO L3 
63 55233960 MASSIEL CRISTINA OSPITIA NIÑO L3 
64 1047438969 YURLEIDIS INES SERNA BATISTA L3 
65 73550218 HERNANDO RAFAEL PAJARO CAMARGO L4 
66 45691225 CHERLIZ PATRICIA MEDRANO BUENDIA L4 
67 1047392134 JOSE GREGORIO AHUMADA GONZALEZ L4 
68 1002190196 LIZETH PAOLA TAPIA ALIVIS L4 
69 91182047 WALDEMIR PEREZ DOMÍNGUEZ L4 
70 45486630 CELMIRA BLANQUICETT BLANCO L4 
71 22810899 MARIELA DEL CARMEN MENDOZA BELTRAN L4 
72 1047370764 HEBERTH ARMANDO CALLEJAS PEDRAZA L4 
73 45687273 PAOLA CASTILLA VIÑAS L4 
74 1047382235 ELVIS LUIS AURAAD RODRIGUEZ L4 
75 1143344331 ERICK JOSE BERRIO PEREZ L4 
76 73150905 ALFREDO MAZA PINEDO L4 
77 45503551 BRIGIDA DIAZ MEZA N1 
78 45687173 YOLEISA LUNA GOMEZ N3 

De conformidad a lo establecido en el artículo cuatro de la resolución No. 150 del 30 de junio de 2016, los 
inscritos que hagan parte del registro de postulantes y que no fueren beneficiarios de los Subsidio Distrital 
de Vivienda, en esta primera oferta institucional, estarán aptos para continuar como postulantes hábiles 
para la asignaciones dentro de la citada oferta institucional. 

Que para la asignación de estos nuevos cupos se atenderá a la lista de ganadores suplentes establecida en 
la Resolución No. 074 del 10 de febrero del 2017, la cual oficializa el listado de ganadores suplentes de la 
primera oferta institucional Casa Pá Mi Gente. 

En virtud de lo expuesto anteriormente 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.- Excluir de la asignación del Subsidio Distrital de Vivienda y rechazar la postulación 
de las siguientes personas: 

IDENTIFICACION NOMBRES APELLIDOS SUB- 
GRUPO 

 1047449232 DIANA PATRICIAS GARCIAS BARRIOS C1 
 73151759 ALFREDO LUIS MENDOZA MENDOZA C1 
 1007926126 YENIFER PAOLA CASTRO ROMERO C1 
 1045426911 GABRIEL JAIME GARCIA GARCIA C1 
 19128030 LUIS CARLOS PEREZ CARMONA C1 
 1047385701 MELVI CONCEPCION PEREZ PEREZ F1 
 1047420339 KATHERINE AMOR VALDEZ F1 
 45456569 ESTEBANA PEÑATA ARRIETA F1 
 1095911632 GILBERTO HUGO GAMBOA SANCHEZ F1 

 45592667 ROSA ELENA GAVIRIA MAGIA F1 
 45530956 ROSA STELLA FLOREZ MARTINEZ F1 
 45434033 ELVIS MATILDE MARTINEZ NAVARRO F1 
 45503988 LESVIS DEL ROSARIO ARELLANO AMARANTO E1 
 1047368846 RAFAEL DAVID SALAS ORTEGA F1 
 1047397736 DAYANA ICELA PATERNINA TAMARA E1 
 73112969 OSWALDO ENRIQUE ALTAMIRANDA COLON L1 
 1047431016 ALEJANDRA PATRICIA ORTIZ IMITOLA L1 
 45497966 SARAY CANTILLO RO5RIGUEZ L1 
 1044001994 PAWELL ANTONIO MEDINA MARTINEZ L1 
 1020795416 JACQUELINE TATIANA SANTODOMINGO HERRERA L1 
 1143371561 GINA PAOLA MEDINA BELTRÁN L1 
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22. 1047427938 CARLOS MARIO CARMONA PUELLO L 
23 45693290 AIDA MARIA LEAL MARTINEZ L1 
24. 45473582 MARIBEL DIAZ VALENCIA L1 
25. 1047420426 YESSICA PAOLA GONZALEZ GUERRA L1 
26. 1143357446 KEVIN DAVID PEREZ GIL L1 
27. 85451331 HECTOR SEGUNDO ORTIZ RODRIGUEZ L1 
28. 1047401593 JENNIFER MIRANDA FUELLO L2 
29. 1128062977 MERLIS MEZA VILLA L2 
30. 33333985 DIANA PAOLA SIMANCAS CABRERA L2 
31. 32706187 NEYRETH DEL CARMEN HERNANDEZ PEREZ L2 
32. 23190347 DELVI ESTHER MAURY MARQUEZ L2 
33. 73075892 CARLOS VILLAREAL PEREZ L2 
34. 45430912 JULIA MARGARITA PINEDO POLO L2 
35. 1143378648 LAURA VANESSA MARIMON BENEDETTY L2 
36. 73132199 CARLOS . JIMENEZ NAVARRO L2 
37. 1047412770 MARTHA XIMENA VILLA GOMEZ L3 
38. 73166352 HOLGER IVAN ZABALA ORTIZ L3 
39. 45496601 LILIA CECILIA DEARCO ACEVEDO L3 
40. 73122135 ERLEN DAVID OSPINO GONZALEZ L3 
41. 1143326539 SINDY JULIETH RODRIGUEZ LOPEZ L3 
42. 1047386225 MARLYN BLANCO HERNANDEZ L3 
43. 73130985 HERNANDO ARNEDO ALTAMIRANDA L3 
44. 9067549 VICTOR MELENDEZ L3 
45. 1050944248 JULIO CARLOS SANTIAGO PEREZ L3 
46. 79516074 RAFAEL IGNACIO GUARNIZO OBANDO L3 
47. 32937680 YANELIS BARRIOS PALENCIA L3 
48. 1143355015 ADELA SOFIA MARTINEZ GARCIA L3 
49. 73204001 GERLIN ATENCIO CHICA L3 
50. 1051443590 GUILLERMO GULFO FIGUEROA L4 
51. 45558073 LUZ ELENA SALTARIN TORRES L4 
52. 1047411138 JHOYSSER JAIME PUERTA FIGUEROA L4 
53. 33336278 CANDELARIA ROMERO VILLERO L4 
54. 73212364 DARKLIN PERLAZA ZUÑIGA L4 
55. 73009549 JAVIER DARIO CASTILLO CABRALES 14 
56. 1051416487 YULISIS POLO PAYARES L4 
57. 45508278 BRILLITH ELENA BAENA MORELO L4 
58. 33253328 LILIANA PATRICIA GOMEZ BARRAGAN L4 
59. 73008055 LEONARDO ENRIQUE GIRALDO LOPEZ L4 
60. 1043307927 IVONNE BLANCO AVILA Ni 
61. 1143351358 JHON JAIRO TALAIGUA CANTERO N1 
62. 1143370147 JOSE DAVID RIVERA MARTINEZ Ni 
63. 1044924552 NARCISO RAFAEL PAJOY CABALLERO N1 
64. 1047472348 LIZBETH INDABURO FLOREZ N3 
65. 33221945 LIBETH VIDES TORRECILLA N3 
66. 45488333 YANEH JUDITH JULIO N4 
67. 9156838 ERIBERTO JULIO GONZALEZ N4 
68. 1001899567 LEONARDO DAVID BENITEZ SILVA N4 
69. 9293857 MIGUEL ANTONIO CONTRERAS RAMIREZ N4 
70. 73156461 LUIS DE LUCAS ALVEAR GONZALEZ C1 
71. 73100451 RAMIRO EDUARDO PIÑERES FUENTES C1 
72. 3873807 LUIS TURIZO PEREZ F1 
73. 45544987 KAREN PATRICIA VALIENTE LOZANO F1 
74. 32909059 KATYANA RIOS GOMEZ L1 
75. 10419723215 ALFREDO ENRIQUE ALMANZA PEREZ L1 
76. 88203302 LUIS EDUARDO VILLADA VELEZ L2 
77. 45514456 NESLY DEL CARMEN BERTEL GUTIERREZ L2 
78. 73506157 EDER MANUEL TEHERAN BLANCO L2 
79. 1047434103 IRINA ISABEL SERNA ARRIETA L2 
80. 45754926 MARLENY PAREDES PALLARES L2 
81. 73087319 ALFONSO PAJARO SUAREZ L2 
82

' 45593705 
MERCEDES DEL 
CARMEN 

CEREN MENDOZA L3 

83. 8854037 RAFAEL ANTONIO CORONADO MUÑOZ L4 
84 45515943 ORIETA ISABEL LUNA TABORDA N 
85 1079884710 DEIMER FARID BARRIOS VALENCIANA Ni 

CORVIVIENDA 
Fondo De Vivienda De Interés Social Y Reforma Urbana DisuRal 
Manga, Av. 3 No 21-62 "Casa Mogollón" 
info@corvivienda.govco 
www.corvivenda.gov.co  

khd 



1 1 8 - 2 0 1 7 

• 	, Corvivienda 
Prionero 
Qeyt-te 

86. 1047495962 ADRIANA LUCIA BARRETO POLO N4 
87. 1143355927 YUDYS MERCEDES ZAPATA HERRERA C1 
88. 1128049465 CRISTIAN CAMILO DEAVILA A-GUILAR C1 
89. 45499825 ANA CASTRO ALCALA C1 
90. 45465763 MARELVI DEL CARMEN INFANTE BELTRAN C1 
91. 45510011 ANGELA MARIA CUERVO GUTIERREZ F1 
92. 73098879 MANUEL MARCIAL MUÑOZ MENA F1 
93. 45527951 LEIDIS SCHOTBORGH TEHERAN Fi 
94. 45521277 	, DISARIS DEL ROSARIO SALAS PE F1 
95. 1047457128 DEIVIS JESUS FLORES ACERO N1 
96. 73099712 ANASTACIO PATERNINA VASQUEZ N1 
97. 1128048981 LIGIA ELENA ZUÑIGA PADILLA Ni 
98. 22799389 KATIA ARIZA MARRUGO N2 
99. 45538466 NORILETH OROZCO LUNA N2 
100. 1128053585 MARIA ISABEL GUARDO NAVARRO N3 
101. 45565673 NELYS CORDOBA HERRERA N4 
102. 1143343589 KELLY JOHANA ACOSTA MARTINEZ C1 
103. 1128056135 HUGO HERNAN HERNANDEZ LOCARNO F1 
104

' 45484136 EDELMIRA DEL 
CARMEN TORRES REALES C1 

105 1047373780 NADIA JULIO MEDRANO Cl 
106. 33108780 BEATRIZ MERCEDES MARTINEZ ROMERO C1 
107, 45554515 NELLY LAMBERINO MANJARRES C1 

 32909693 ADRIANA MERCEDES DE LA ROSA CARABALLO C1 
 1047487391 YECELYS FRIAS TORRES C1 
 73124313 JORGE LUIS SARMIENTO FERNANDEZ C1 
 1143339080 CAROLINA PATRICIA MALO NARVAEZ C1 
 73006622 JAVID MAURICIO MARTINEZ MONTERO C1 
 1143377334 WILMER JAVIER PALENCIA HERNANDEZ C1 

114, 1052066249 GREYS MARIA SILVA VARGAS F1 
115. 32939927 YOHANA PATRICIA MARTINEZ FRANCO Fi 
116. 22810359 ALMA LUZ CARREAZO CANTILLO F1 
117. 33332843 LILIANA MARGARITA REBOLLEDO CORTECERO F1 
118. 1047381621 SINDY MERCEDES JIMENEZ GARCES F1 
119. 45490286 NIDIA ARLEN JULIA° ALTAMIRANDA F1 
120. 8534728 JORGE ELIECER RAMOS LEON F1 
121. 32936580 ANTONIA MARIA PEREZ HERNANDEZ L1 
122. 1022373373 LUIS DANIEL DE LUQUE DE LUQUE L1 
123. 1143341474 JADER JOSE PADILLA MORENO L1 
124 45557306 KELLY FAVIOLA PEREIRA BARBOZA L1 
125. 73157956 JHAROL MANUEL BOLAÑO GARCIA L1 
126. 1047418771 BRENDA MARGARITA GUERRERO PEREZ L1 
127. 45535398 YAKELINE VANESSA GUERRERO CONTRERAS L1 
128. 1047412674 ANA PATRICIA PADILLA LADEUTH Ll 
129. 1047393390 LEONARDY FERNANDO VEGA MIRANDA L1 
130. 33334596 KELLY PATRICIA CARMONA CASTILLO L1 
131. 1047378487 LINA PAOLA BOSSA HERRERA L1 
132. 32935926 JOHANIS PAOLA GARCIA CAI2RASCAL L2 
133. 39087904 LILIA MARIA TORRES LOPEZ L2 
134. 45494762 MORELIA ESTHER GUZMAN FUENTES L2 
135. 32939145 JAZMIN DEL ROSARIO RAMOS MARTINEZ L2 
136. 73109473 JOSE LUIS HURTADO HERNANDEZ L2 
137. 73198298 JUAN GABRIEL TEJEDOR VEGA L2 
138. 12603285 ADRIAN ALBERTO ALARIO ROJAS L2 
139. 45368349 IDAIRA LUZ PEREZ CASTELLAR L2 
140. 8852361 LUIS HERNANDO VELEZ GUETO L2 
141. 45561530 LEIDY PAOLA MENDEZ RODRIGUEZ L2 
142. 3806354 ALEX POMPEYO MORENO GRACIA L2 
143. 91046260 CARLOS ALBERTO ORTIZ RUEDA L2 
144 8833969 CLARENCE WILLIAM BAILEY RIVADENEIRA L2 

 30893352 VICTORIA EUGENIA LOMBANA GOMEZ L2 
 1047473245 TANIA PAULIN NORDMANIN RICARDO L2 
 45499283 NELVIS ZENITH MADRID MEZA L2 

148 32715220 YULETH DEL SOCORRO BUELVAS MARTINEZ L2 
149. 1050781649 YESID MANUEL HURTADO ARRESTO L2 
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Dado en Cartagena, a los 

 

días del mes de 	 de 2017 

    

2 4 MAR 2017 

CIA ADO 
Gerente 

      

1118 -2017  

Corvivie n d a 
PrivInero 

eVette,  

      

      

       

150. 1052949601 ANGÉLICA MARIA BUENDÍA JIMÉNEZ L2 
151. 1128052274 VICTOR ALFONSO RODRIGUEZ DE HOYOS L2 
152. 73578539 ANGREI HERNANDEZ JIMENEZ L3 
153. 92548951 ELIAS DE JESUS BURITICA DAZA L3 
154. 23137525 LAMIA ORTEGA ARROYO L3 
155. 45564705 EILINA ISABEL CHACON MENDIVIL L3 
156. 1047437937 KAREN MARGARITA HERNANDO CAMPILLO L3 
157. 1128056657 CORINA MARGARITA BONFANTE DEL VILLAR L3 
158. 30854951 CARMEN CECILIA MARTELO SARABIA L3 
159. 73169461 MIGUEL ANGEL ARZUZA RUIZ L3 
160. 1047452834 MILADIS DEL CARMEN GUTIERREZ MAY L3 
161. 1047415107 DIANA MARGARITA DIAZ REYES L3 
162. 1001897533 JORGE LUIS MENDOZA JIMENEZ L3 
163. 1047478193 REBECA DEL CARMEN MEDINA WALKER L3 
164. 64525643 LILIBETH CHIQUILLA ARZUZA L3 
165. 45553867 ANA CRISTINA CARABALLO BOSSIO L3 
166. 55233960 MASSIEL CRISTINA OSPITIA NIÑO L3 
167. 1047438969 YURLEIDIS INES SERNA BATISTA L3 
168. 73550218 HERRANDO RAFAEL PAJARO CAMARGO L4 
169. 45691225 CHERLIZ PATRICIA MEDRANO BUENDIA L4 
170. 1047392134 JOSE GREGORIO AHUMADA GONZALEZ L4 
171. 1002190196 LIZETH PAOLA TAPIA ALIVIS L4 
172. 91182047 WALDEMIR PÉREZ DOMÍNGUEZ L4 
173. 45486630 CELMIRA BLANQUICETT BLANCO L4 
174. 22810899 MARIELA DEL CARMEN MENDOZA BELTRAN L4 
175. 1047370764 HEBERTH ARMANDO CALLEJAS PEDRAZA L4 
176. 45687273 PAOLA CASTILLA VIÑAS L4 
177. 1047382235 ELVIS LUIS AURAAD RODRIGUEZ L4 
178. 1143344331 ERICK JOSE BERRIO PEREZ L4 
179. 73150905 ALFREDO MAZA PINEDO L4 
180. 45503551 BRIGIDA DIAZ MEZA N1 
181. 45687173 YOLEISA LUNA GOMEZ N3 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Ordenar la reasignación de los 181 subsidios aquí excluidos dentro del registro 
de ganadores beneficiarios suplentes del segundo sorteo, debidamente calificados y acreditados dentro del 
mismo Grupo. 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente Resolución en la secretaria de la Oficina del Fondo de 
Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana Distrital - CORVIVI ENDA, y en la página web institucional de 
la misma www.corvivienda.qov.co. 

ARTICULO CUARTO; Contra la presente resolución procede el recurso de reposición ante esta misma 
entidad, la cual deberá interponerse dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación personal. 

ARTICULO QUINTO; La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación 

yo. Bo. tse 	aria iaz Martínez 
Jefe Oficina Jurídica Corvivienda 

yo 8o 14 " laYHayos D. 	 P 	ro lbarguen 	 ir 
Asesor Jurídico externo 	 Oficina Asesora. De Planeacid 	 A 
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